Rua Joaquim de Góes, 665 – Centro

Leme/SP – CEP 13.610-108

CNPJ. 11.639.339/0001-59

Fone (19) 3573-7521

contato@lemeprev.com.br

www.lemeprev.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: RPPS DO MUNICIPIO DE LEME - LEMEPREV; CONTRATADA:

BRPREV AUDITORIA E CONSULTORIA ATUARIAL LTDA ME; OBJETO: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DO CÁLCULO ATUARIAL DO

SISTEMA DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL; VALOR GLOBAL: R$ 3.000,00; DATA DA

ASSINATURA: 29/01/2015; LICITAÇÃO: DISPENSADA; SUPORTE LEGAL: LEI

FEDERAL 8.666/93, E SUAS ALTERAÇÕES.

LEME, 29 DE JANEIRO DE 2015

PUBLIQUE-SE

GERSIANE GOMES BARBOSA
DIRETORA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

CLAUDIA DAMETTO TAMBOLIM
DIRETORA DE PREVIDÊNCIA